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Materiat

Dtugosc¢

Szerokos¢

Waga

Minimalna dtugos¢
Maksymalna dtugos¢
Wykonczenie

Grubos¢
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Deska rusztowaniowa na wymiar [El3
- Nowa 5

link do produktu:
https://tubefittings.eu/pl/deski-i-blaty-z-desek-rusztowaniowych/5306-deska-rusztowaniowa-na-

wymiar-nowa.html

Cena: 59, 14 zt vrutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: SH-N

Informacje

Nowe deski rusztowaniowe z europejskiego swierku, suszone komorowo do wilgotnosci 18%, sg
trwate, stabilne i zachowujg ksztatt nawet przy intensywnym uzytkowaniu. Gtadka powierzchnia
i solidne wykonanie sprawiajg, ze idealnie sprawdzg sie nie tylko jako podest do rusztowania,
ale takze jako blaty robocze, stopnie schoddw, pétki czy elementy mebli w stylu industrialnym i
ogrodowym. Deski rusztowaniowe docinamy na podang dtugos¢. Szerokos$¢: 19,5 cm, grubos¢: 3
cm.

Rozwin opis [J

Swierk

Produkcja na wymiar
195 mm

2,2 kg/m

50 mm

3000 mm

Surowe drewno

30 mm
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